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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.257 och 
det medicinska innehållet version 1.167. Det finns inga uppdateringar gällande 
patientapplikationen eller Manage i denna release. Uppdateringarna förväntas 
att produktionssättas den 16 december.  
 
 

Clinic  

Uppdateringar i version 4.257 

1 Nytt digitalt kunskapscenter via Clinic 
 

Som tidigare kommunicerats, introducerar vi nu Platform24:s nya 
digitala kunskapscenter – en plats för lärande, stöd och inspiration 
kring Clinic (och på sikt även andra Platform24-applikationer). 
 
I kunskapscentret kan du som användare ta del av våra senaste 
steg-för-steg-instruktioner (lathundar) för Clinic, samt även tips och 
inspirationsmaterial kring det digitala arbetssättet. Du kan använda 
centrets inbyggda sökfunktion för att hitta information som du behöver, 
samt utforska olika Clinic-funktioner via de olika avsnitten i centrets 
huvudmeny. 
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Platform24:s nya kunskapscenter för Clinic. 

 
Du når kunskapscentret via specifika länkar, som nu aktiveras i Clinic. 
Länkarna återfinns under dina inställningar, samt i övre högra hörnet 
på flera av listsidorna, såsom “Drop-in besök” och “Schemalagda 
besök”. 
 

 
Länkarna till kunskapscentret återfinns på ett antal platser i Clinic, till exempel under 

dina inställningar och på flera av listsidorna, såsom “Drop-in besök”. 
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När du klickar på en länk öppnas kunskapscentret i ett nytt fönster i din 
webbläsare. Kunskapscentret öppnas på relevant sida utifrån var du 
har klickat på länken i Clinic. Klickar du till exempel på länken på sidan 
för drop-in-besök i Clinic, kommer du direkt till avsnittet som handlar 
om drop-in-besök i kunskapscentret. 
 
Kunskapscentret finns i dagsläget endast tillgängligt på svenska och 
länkarna till det kommer automatiskt att bli synliga i Clinic för samtliga 
svenska kunder (om ej någon annan kund-specifik överenskommelse 
har gjorts gällande aktiveringen). 
 

2 Uppdatering av notifieringar 
 

Vi har bytt namn på tidigare “notifieringar” och ändrat det till 
“aviseringar” för att förtydliga skillnaden på de två huvudsakliga sätten 
som vårdpersonal kan få notiser på. 
 
Skillnaden mellan de två typerna av notiser är: 

1.​ Notiser: Skickas i Clinic och kommer bara visas för vårdpersonal 
som är aktiva i Clinic. 

2.​ Aviseringar: Skickas utanför Clinic och kan notifiera 
vårdpersonal utanför Clinic, till exempel via SMS eller E-post. 
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Notifieringar och Aviseringar i huvudmenyn 
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Vi har även uppdaterat sidan för aviseringar, där vi har uppdaterat 
titlar och lagt till förklaringar om i vilka situationer de olika 
aviseringarna skickas. 
 

 
Sidan för att ställa in aviseringar 

 

3 Skifttyp bakjour och lastbalansering borttaget 
 
Vi har tagit bort skifttypen “Bakjour” och “Lastbalanserare” då de inte 
längre används. 
 

 
Skift-menyn med skiftet “Bakjour” och “Lastbalanserare” som kommer tas bort 
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Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.167 

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda 
formulär, med undantag för de som har kundspecifika formulär. 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

1 Förbättringar i formulären handbesvär och handledsbesvär 
 

Frågor och exits har lagts till i formulären handbesvär och 
handledsbesvär för att täcka in symtomen domningar och stickningar, 
vilket resulterar i brådskandegraderna vardag närmaste tiden eller 
avvakta beroende på om man provat egenvård eller inte. 
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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